
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 301

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:17:37

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 6/2020

N° do Processo: 14

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/02/2020 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/02/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/02/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:20/02/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO TIPO “MINI CARREGADEIRA”, NOVA, ZERO HORA,
SOBRE RODAS ACOMPANHADA COM O IMPLEMENTO DE UMA “VASSOURA COLETORA”
PARA ATENDER A NECESSIDADES DA SECRETARIA DE TRANSPORTES E VIAS PÚBLICAS.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO TIPO “MINI CARREGADEIRA”, NOVA, ZERO HORA,
SOBRE RODAS ACOMPANHADA COM O IMPLEMENTO DE UMA “VASSOURA COLETORA”
PARA ATENDER A NECESSIDADES DA SECRETARIA DE TRANSPORTES E VIAS PÚBLICAS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/03/2020 00:00:00 Publica Termo de Homologação - Diário Oficial d... Baixar

03/03/2020 00:00:00 Termo de Homologação Baixar

27/02/2020 00:00:00 Ata Pregão Presencial 006/2020 Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/301/pstrongaquisicao-de-equipamento-tipo-mini-carregadeira-nova-zero-hora-sobre-rodas-acompanhada-com-o-implemento-de-uma-vassoura-coletora-para-atender-a-necessidades-da-secretaria-de-transportes-e-vias-publicasstrongp/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/98436c514d59ef6bb611263f1615c895.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fe89c630f33ce47792bb19126507a2a2.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eab58af07a687256dd07a57ef3a23073.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
13/02/2020 00:00:00 Publica Aviso de Retificação de Edital - Jornal... Baixar

13/02/2020 00:00:00 Publica Aviso de Retificação de Edital - Impren... Baixar

13/02/2020 00:00:00 EDITAL RETIFICADO Pregão 06-2020 - Aquisição de... Baixar

08/02/2020 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Imprensa Oficial d... Baixar

08/02/2020 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Jornal da Cidade d... Baixar

07/02/2020 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Diário Oficial do ... Baixar

07/02/2020 00:00:00 Edital Pregão 06-2020 - Aquisição de mini carre... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dfbdf4be15c4aac80665709cc0681409.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c931c28206aeab4b6b5233502d9664ac.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e2b503be5a13ccd8f13126c56fd0e2b5.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fc3feaf32e83b30cede9e5b3e865da92.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4205b201dc5600621e04e8afeefafc87.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4c1dc7dc329d41e00570aa67cc0aa740.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4127905afbb1d3da84cda07c02e8f4c9.pdf

